
Agendové číslo:

výtisk Č.
Evidenční číslo :

KuPNí SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

mezi účastníky:

Stření škola technická, gastronomické a automobilní Chomutov, příspěvková organizace

Sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov

(dále jen "kupující")

NONAC CV Spol. S r.o.

Sídlo: Nerudova 67, Chomutov 430 01

adresa pro doručování: Nerudova 67, Chomutov 430 01

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem , oddíl C , vložka 19038

(dále jen „prodávající")

Strana I 1



I.

Prohlášení
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro Zadání veřejné Zakázky malého
rozsahu „Dodávka tonerů 2021 do tiskáren a kopírek 2021 - A,B".

ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu tonery podle požadavků

kupujícího Obsažených vzadávací dokumentaci veřejné Zakázky a vsouladu S nabídkou
prodávajícího ze dne 7.1.2021 (dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní

cenu.

2. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této Smlouvy Seznámeny S dokumenty uvedenými
v odSt. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

III.
Kupnícena

1. Kupní cena je Sjednána jako nejvýše přípustná a činí pro část „A“ 130.065,- Kč bez DPH a pro část
„B“ 93.694,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem
platným ke dni vystavení faktury.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady Spojené S dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa plnění).
3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a Zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
- číslo Smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den SplatnoSti
- celkovou Sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem S DPH

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná Suma
- razítko a podpis oprávněné Osoby

5. Kupní cena Se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.

Strana | 2



IV.

Doba a místo plnění
1., Prodávajícíje povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 7 dnů od převzetí objednávky.

2. Vlastnické právo k věcem, kteréjsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem jejich
předání.

3. Místem plnění je Sídlo kupujícího. Bližší Specifikace místa plnění bude upřesněna na Základě
vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

VII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.,
2., Smluvní Strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a prodlení

prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují Za podstatné porušení povinnosti, pokud bude
prodlení trvat déle než 30 dnů.,

II [ii Žüžì
V Chomutově dne

š i in ›i'*ifffl“iı

4215 /Ťłcızš fi

Strana | 3


